dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

66-2022-
15108

66-2022-
25109

66-2022-
15110

66-2022-
15111

66-2022-
25112

66-2022-
15113

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

CBepeHun

AnekcaHppoB AnekcaHap JleoHNnpoBuY

003893

03.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

09.07.2022

04.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

16.07.2022

27.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTUpa

XKUJI0M OO0M C 3€MeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIOW A0OM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



66-2022-
15114

66-2022-
15115

66-2022-
15116

66-2022-
15117

66-2022-
15118

66-2022-
25119

66-2022-
15120

66-2022-
15121

66-2022-
15122

66-2022-
25123

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

06.08.2022

11.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

14.09.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTupa

XKWUOW AO0M C 3eMeJsIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2022-
25124

66-2022-
15125

66-2022-
25126

66-2022-
25127

000 «OueHka
3eMesibHOM
CobCTBEHHOCTU U
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
COBCTBEHHOCTM 1
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoI
CobCTBEHHOCTU U
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
CcobCTBEHHOCTN U
bnsHeca»

18.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

29.09.2022

XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

XKUNOM OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

>XKU0N OO0M C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



