Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Александров Александр Леонидович 003893 03.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						66-2022- 15108	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	09.07.2022	квартира	рыночная
66-2022- 25109	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	04.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная						
66-2022- 15110	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	12.07.2022	квартира	рыночная						
66-2022- 15111	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	14.07.2022	квартира	рыночная						
66-2022- 25112	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	16.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная						
66-2022- 15113	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	27.07.2022	квартира	рыночная						

66-2022- 15114	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	06.08.2022	квартира	рыночная
66-2022- 15115	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	11.08.2022	квартира	рыночная
66-2022- 15116	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	02.09.2022	квартира	рыночная
66-2022- 15117	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	05.09.2022	комната	рыночная
66-2022- 15118	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	06.09.2022	квартира	рыночная
66-2022- 25119	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	10.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
66-2022- 15120	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	10.09.2022	квартира	рыночная
66-2022- 15121	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	20.09.2022	квартира	рыночная
66-2022- 15122	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	21.09.2022	квартира	рыночная
66-2022- 25123	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	14.09.2022	земельный участок	рыночная

66-2022- 25124	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	18.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
66-2022- 15125	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	21.09.2022	квартира	рыночная
66-2022- 25126	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	22.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
66-2022- 25127	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	29.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная